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CONSEIL D’ADMINISTRATION

Séance extraordinaire

PROJET D’ORDRE DU JOUR

1. Ouverture de la séance et vérification du quorum
2. Mot de bienvenue ]
- - - 5 min
3. Adoption de I'ordre du jour
4. Vérification des conflits d’intéréts potentiels
5. Période de questions accordée au public 20 min

Information

6.1. Comité de vérification

6.2. Comité des ressources humaines

6.3. Comité de gouvernance et d’éthique

6.4. Membre siégeant au CA du Cégep de Saint-Félicien

Information

7.1. Présentation et dépot du rapport financier au 30 juin 2023

30 min

7.2.

7.3.

Décision

8.1.

8.2.

Décision

9.1.

9.2.

Décision

10.1. Approbation concernant |'affectation des surplus 2022-2023 des
établissements

10 min

10.2.

10.3.

11.1.
11.2.
11.3.

11. Affaires nouvelles

12. Prochaine séance

13. Levée de la séance




